様式第]●－1号

整理番号 3－／

支出証拠書

（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー田口 章）

ご’用明細鐸静岡

，ワ噛チ アキフ椋

『FI O59-440-6108

36.520.38“ （巫面もこ境

〒432-8061

静岡県浜松市中央区入野町9860-1 求書
主
月

二
二
口

2024年2月29日

No. 23623

静岡県議会議員田口章 様

H淵roi76,
浜松エフエ

代表取締役社

〒430-0933

静岡県浜松市中

ザザシティ浜松

央

丁ミ羊五審希＝

■■， 区蛾冶町10U菩地C

土央館4階 1．当二男
TEL:053-458-8600 FAX:053-458-8611

登録番号:T6080401004009

2024年2月度

期間2024/02/01～2024/02/29

上記の通りご請求申し上げます。

なお弊社の取引銀行は次の通りです。

浜松磐田信用金庫本店営業部 No. 0698431

三井住友銀行 浜松支店 No_7024266

※誠に勝手ではございますが､振込手数料は貴社ご負担

にてお願い申し上げます。

今向請求額

¥35,000

前回請求額 入金額 繰越額 売上額 消費税額等

35,000 35,000 0 31，818 3，182

費 目 （税率） 請求金額 備考

番組料金 （10.0%） 31，818 【KENGIDENight｣】

小 計 31，818

消費税等 （10.0%） 3,182

合 計 ¥35,000

千派名・議員氏名ふじ0

衿静岡2.090円×往復＝4.180円、駐車勤易700F訓又書貼付枠>J比滑T幹涛

アド回教汚頚ｽ弘一脊閏 ／

鬚 謁
]80401000ZL

..00UlJD

o.032944

<) 11:48
く） 20:11

8:23

7nn匡

〔クレジット伽1〕

葡品 JR累車券

臘職蝋
MMV7騨行 301

言 旨T

現金領収額
お預り
お釣り
上記合計金額は消費税率ﾕ0％
主かのrfll用をお待ちしてI

整謹
ロ

万一

経費項目 羅弼園･研彦饗･広聴醗費雷調調舌娠･簔鍛･資料憾費･資1職入費･事務費･弱銅漬･人件費

内 容 政務調査研究

年月 日 令和6年3月13日～令和 年 月 日 金 額 4,880円

目的

(該当項目に丸則
廊局軍棄Eﾃﾌｰﾌ列･地元要望活動･会派内調整打合せ･政務活動資料の整理

使途

(該当項目に丸削
犀司･宿泊費･雷1

政務活動．

県政との

関連性

信亥当項目に丸日リ

、 地ﾌﾟﾛ去圭iLI"]皇ヲ旬司〕ﾉ可Uﾉ争耒Iﾉﾛ谷~Y月刈､且刀正T・入崖抄‘低f7E′J､色筵11崔同、ソ｡o

・ 確認した事業の内容や進捗状況を元に、議会・委員会等の質問に反映する。

・ 議案の審議に必要な情報として、県施策の状況を確認する。

・ 会派内で県施策等に関する検討を行い、意見の調整・集約を行う。

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

4,880円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

4,880円

様式第1－1号

一ﾖｰｰ夛司

支出証拠書 ､

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ. 田口章）

霊高津料金浜松西IC衿冑争岡IC1.870F

舟|州

怯西
3時

(ETCｸﾚｼﾞｯﾄ） 車秘 【

※通行料金の消喪税率は10呪
※通行料金は確定しており雪

取扱番号

103403-146361-483512

※本利用証明香はETC利用照会J
宝千詔F、＝と出た世､応乖÷

車泡

§饗税率は
離岸して。

※油汀料金の1

※通行料金Iゴ

取扱番号

403403-146

※本利用証明括
一一一一主上

4-054011

ETC利用W
＆のです．｡

案分の理由
壁l防塞△藷ノー、 一ノ、壷／L， 1番垂言姜脂菫士『 I F超／一ゾL、

全て政務活動にかかる

ものである。

鑿理番号

経費項目 …･研鍛･広聴廓費･要綱靜鹿蹟･会議費･資料侑鍛･畔朧入費･事務費･事務癩・人付漬

内 容 政務調査研究

年月 日 令和6年3月14日～令和年 月 日 金 額 3,740円

目的

骸当項目に丸ED
廊局軍寒ﾃﾌｰﾗ列･地元要望活動･会派内調整打合せ･政務活動資料の整理

使途

(該当項目に丸帥
屍調･宿泊費･駐車料

政務活動.

県政との

関連性

骸当項目に丸則

〃宅I1W聿日上上卜拘

…一ニニーマヱIHJ=一『ｰ亨〆､ 』~しI,H1ザダ戸J＝一手へ一一混一1，屯』ー脚匡H』巳. ノ ー◎

・唾重重匠藺蓮孑弓蔀局あ塞丙蓉革…罫~了暹謬涙玩蚕酉喜舜孑弓。
・ 確認した事業の内容や進捗状況を元に、議会・委員会等の質問に反映する。

・ 議案の審議に必要な情報として、県施策の状況を確認する。

・ 会派内で県施策等に関する検討を行い、意見の調整・集約を行う。

3,740円

／

100％ 3,740円

様式第1－1号

整理番号 | j-

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ。 田口章）

二
垂…静岡2－090円×拝復=4.180F

｢尽回款湯
gB IIW
隈 乱入

聯，‘闇 腎録番号■ :T10804010叩2C

フット扱い］

JR景車認

識磯
7謀粁 3Ⅱ7

合計 bOUH
現金領収額 500F
お預り 500F
お釣り OF
上記合計金額は消費税率10％対象です
主炉の戸採ll国房お待ちしております。

原本は &

I

経費項目 扇亙厩園･研彦費･広聴癖費･霊澗隷娠･会議費･資料f鰄費･資繩f入費･事務費･事翻漬･人件費

内 容 政務調査研究

年月 日 令和6年3月15日へ令和 年 月 日 金額 4,680円

目的

嘩当項目に丸印）
ﾃｱﾗｮ･地元要望活動･会派内調整打合せ･政務活動資料の整理

使途

(該当項目に丸削
犀詞･宿泊費･匿軍河

政務活動．

県政との

関連性

(該当項目にﾒ頃リ

・ 馳元要望に関連する部局の事業内容や取組方針･進捗状況などを確認する｡ ’
・ 確認した事業の内容や進捗状況を元に、議会・委員会等の質問に反映する。

・ 議案の審議に必要な情報として、県施策の状況を確認する。

・ 会派内で県施策等に関する検討を行い、意見の調整・集約を行う。

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

4,680円

案分率(b)

／

100％

H額(a×b)政務活動費支t
‐

4,680円

匂

派名・議員氏名ふじ0

毘松骨静岡2－090円×マネ復＝4180円、 蔚毛車場500円

弓苅一琴閲

皇
屋

錘_ _嫁
豊鼠番号:旧旧Ⅲ川3156ツ

40(消胃甜雪Ⅸみ) iM1M蝿［

全昌+ 50UH
。 ﾛI

児金領収額 500円
扮預り 500円

0円

灘計金額は消費税率,0%対象です
主かのァ深11雨をお待ちしております。

累卒区 6虫

整理番号

経費項目 願蚕癩詞･研修費･蝿広報費･蕊鯛籠潅曠･会議費･闘料I賊脅･聞職入費･事務費･事翻漬･人件費

内 容 政務調査研究

年月 日 令和6年3月21日～令和 年 月 日 金 額 4,680円

目的

紘当項目に鼓脹、
廓肩章葉でﾃﾌｰﾗｮ･地元要望活動･会派内調整打合せ･政務活動資料の整理

使途

(該当項目にゞ頃]）
匡逼罰･宿泊費･厘重図

政務活動．

県政との

関連性

(該当項目に丸ED

・ 5＝・安貝云寺負向の7こめ、閑1糸部局の争耒・土安"也束寺と碓蔵6~ﾜ jOo

・犀正藺蓮孑弓蔀局あ雲丙蓉軍轟罫~了暹謬涙現蚕否壱霊孑司
・ 確認した事業の内容や進捗状況を元に、議会・委員会等の質問に反映する。

・ 議案の審議に必要な情報として、県施策の状況を確認する。

・ 会派内で県施策等に関する検討を行い、意見の調整・集約を行う。

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

ロ貝上Ⅸ壱歪韻(aノ

4,680円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,680円

_g~=~Z司

派名・議員氏名ふじ‘

EIC合静岡IC1_870Pg

判.あ

席

金
念

失職四

静岡
9時4［

町
延
生

(EI'じｸレソットノ 単極 ：

※通行料金の消賢税率は10兜
※通行料金は確定しておりま引

取扱番号

‘25403-263567-505429

※本利用証明書はETC利用照会1
ス千印幸さ約.作a,の千十

拝

§費税率
確定し可

収扱番号

‘25403-263580-275026

※本利用証明書はETC利用照釜
ス下印牽式錨.秀1，の-F÷

Ｉ
Ｌ

爾E思 焉 …語100％

轄理番号

経費項目 厨霞禰園･研修費･広聴広職･勇鰊情報殿･会議潰・資料f賊費･齢鵬入費･事務費･事諏漬･人幟

内 容 政務調査研究

年月 日 令和6年3月26日～令和 年 月 日 金 額 3,740円

目的 ．

骸当項目に丸印）
厩肩琴Eﾃﾌｰﾗｮ･地元要望活動･会派内調整打合せ･政務活動資料の整理

使途

骸当項目に丸帥
屍調･宿泊費･駐車料

政務活動．

県政との

関連性

嘩当項目に丸則

蒔 アミーニーマ具lH』v〆Fｰいノ、 1コし1，口I〃判v〆手不 ！＝狸…寸 色澗に側凹フ ”国｡

・ 地元要望に関連する部局の事業内容や取組方針・進捗状況などを確認する。

・ 確認した事業の内容や進捗状況を元に、議会・委員会等の質問に反映する。

・ ・議案の審議に必要な情報として、県施策の状況を確認する。

・ 会派内で県施策等に関する検討を行い、意見の調整・集約を行う。

様華1－4号

支出誼処書（自動車燃料代）

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・田口章 ）郷【 3月分】

く領収書貼付枠＞

華理番号 ターク

区分 前回給油願収書貼付分)A 今回(直近の)給油B 総走行距離C=B-A

年月日 年 月 日 年 月 日

走行品鴎佳 km km km

(経費項目別充当調

経費項目

事務費

※単価による充当方式 ：単価（円）×走行H難0皿）

※領収書による充当方式

･積上げ方式 ：領収書金額（円） ×君ﾃ距離い）／総走行距離（上記c) (1m)

･充当限度割合による案分：領収書金額（円）×充当限度割合

君ﾃ距離(km) 積算方法※ 充当額（円）

タブ‘伽 18円× 376km/ km 6,768円

く支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明しますb 議員氏名 田口章

案分の理由

全て政務活動にかかるもの

である

領収書金額(a)

j,733 円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支仕]"(aXbノ

6,768円

L ：

様式第1－1号

一ﾗｰﾆｰｱ可

支出証拠 書

/

』〃／ （会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー田口 章）

※案分による支出がある場合は、領収書等の金額､案分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入すること。

轄琿番号

経費項目 認f霜･研修費．⑳ 霊識情報鱸･会議費･資料ｲ鱸･鮮臓入費･事務費･癖箭･人件費

内 容 県議会レポート令和6年4月号の発行

年月 日 令和6年4月1日 金 額 189,442円

目的 県政の方針や県議会の状況を県民に広報するため作成

使途 印刷代

政務活動．

県政との

関連性

県議会2月定例会の内容を広報した｡今後もわかりやすく県政情報を伝えていく。内容は

添付のとおり。

､､ ﾛ塞一目"､樹』 ⑪ 』 』 夕" …ーﾏ ヮ ﾛ ｰｰJ一一一戸Iﾏ ﾛ I口早ﾛ I ■ l fqF寺 一一首ﾜｰｰｰ ﾛ 苧､一国三銅si792円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

189,442円

按分率(b)

／

100％

』灰鋳Y古到責又画韻(aXbノ

189,442円

振込金受取書(兼手数料受取書）振込受付書(兼手数料受取書）※
お
振
込
金
受
入
区
分
が
「
現
金
当
座
小
切
手
」
の
と
ぎ
は
、
本
書
を
一
掴
込
企
受
取
書
（
焚
手
致
料
受
取
吾
ご
と
し
て
取
扱
わ
せ
て
い
た
だ
き
主

※
お
握
込
金
受
入
区
分
が
「
預
金
払
戻
脇
求
釘
」
の
と
き
は
、
本
書
を
「
恨
込
受
付
質
兼
手
散
料
受
取
量
」
と
し
て
取
扱
わ
せ
て
い
た
だ
さ
ま
す
。

手
」
の
と
ぎ
は
、
本
書
を
「
掴
込
企
受
取
書
（
焚
手
敗
料
受
取
香
宮
と
し
て
取
扱
わ
せ
て
い
た
だ
き
ま

預金礼罠請求香

す。

●ご抱定の口座から預金韓I‘臣しT~繧訊む鳩合､その払戻しができないときには揖込はできませんのでご注立ください｡

●編入嵯令副蝿間･支店へは､依頼人名(カナ文字)･受取人名(カナ文字)のほか預金科目･口匡塁号を通知します.

⑥振杁姓瓠毎に配賦相違などの不侭があった場合には､照会等のために痘込が退廷することがあります．

●やむを得ない事由による通侭柵語､回鯉の厚盲によって浸弧が遅延することがありますのでご了承ください｡

●この糯圦令尋取書または振込受付骨は､振込ができない埋合などに必要となりますので､大切に保笹してください｡

I H』

』蕊
、
、
悪
、
「
‐
ｉ
ｉ
ｉ
ゴ
ー
ノ
／

ろうきん

浜松中央支＜ろうきん>をご利用いただきましてありがとうございます。

今後ともよろしくお願い申しあげます。

取扱店

八ろうきん
P10122/2(2203〉

現金･当座小切手

ご 西田 年 月 日

騨
顔
日 2 0 2 4 0 ４ 0 1 円

お
握
迅
先
静岡銀行

支
店
名
上新屋支店

お
受
取
人

ス キ
幸

ヤ マ メ テ
●

イ ア サ ホ
｡

-|卜 力 ） I
渦子

杉山メディアサ

別
■
■
回 普通‘

ロ
ロ

百
句

二 U

■■■

■■■

Ⅱ■■

■■ 「 0

■
丑
色
■

￥ 1 8 8 6 5 0

お
引
出
口
座

聞手 U季〃 ｡ U q

旧（． 省
イ

ご
依
願
人

ブ
リ
ガ
ナ 夕 ク

●

チ |ア キ ラ ’ ’ ’ I
温字

田口章

■
話 4 4 7 3 8 2 0

住
所
〒432-8061静岡県浜松市中央区入野町

登録番号T3080401002519

〒432-8061

静岡県浜松市中央区入野町9860-1

2024年 3 月 31 日 締切分 No.170002

取引銀行

恢蝿Ⅲ伽金趾犯支店⑥2010778

筋岡飢行上新里支店⑬020808

三菱UFJ銀行浜松支店③553468
みずほ銀行浜松支店⑬1246529

1)そな銀行浜松支店④102049

通州個月I企11(本店③1086

田口章様

雁
イ

勤
ゴ

卸
メ
聖
山

Ｕ
戸
毎
戸

写
十
ｍ
‐

。

お客様ｺｰドN』■= 口本社営業本部／〒435.岬6静岡県浜松市中央区丸塚町196-1
TEL<053>467-6000(it)
FAX<053>467-6006

口営業所／静岡営業所･東京営業所

恐れ入りますが、扱込手数料のご負担をお願いいたします。 ■毎度ありがとうございます。

下記の通り御訴求申し上げます。

腰需
一.一一一一一一一一.一一一.一一.一

188,650

H

j

､

｜~－

御入金額 繰越金額 税抜御買上額 消費税額 税込御買上額

*＊＊＊＊＊***＊** 掌＋事＋半半半半苧＋学寺 10% 171,500 0% 17, 150 10% 188,650

伝粟日付 伝票No. 品番 ・ 品名 数量 単位 単 価 金 額 備 考

24/03/29 527259 議会レポート （令和6年4月号） 35,000 文 4．90 171,500 l24-0021096

様式第1－1号

~言~三~7司

支出証拠 書

派名・議員氏名ふじC

ご利用明細 季静…

〔 （ 〔 〔 』

卸 号

和 6984

タワ､､チ ア§フ疎

『FLO53-440-6208

]6.520.3800 (裏匝

轄理番号

〒432-8061

静岡県浜松市中央区入野町9860-1 主
月

二
胃
ロ 求書

2024年3月31日

No. 23732

静岡県議会議員田口章 様

課
松
エ
フ(■■ 〕

げゲｼﾃｲ浜松中央館4階

TEL:053-458-8600 FAX:053-458-8611

登録番号:T6080401004009

－

2024年3月度

期間2024/03/01～2024/03/31

上記の通りご請求申し上げます。

なお弊社の取引銀行は次の通りです。

浜松磐田信用金庫本店営業部普通No.0698431

三井住友銀行 浜松支店 普通No. 7024266

※誠に勝手ではございますが、振込手数料は貴社ご負担
にてお願い申し上げます。

ロ■ ロ■
前回請求額 入金額 繰越額 売上額 消費税額等

35,000 35，000 0 31 ，818 3，182 ¥35,000

費 目 （税率） 請求金額 備考

番組料金 (10.0%） 31 ，818 【KENGIDENightl】

小 計 31 ,818

消費税等 （'0.0%） 3，182

合 計 ¥35,000